КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ  РАЙОН

НИЖНЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  НИЖНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  5 сентября  2011 года    № 11
село Нижнее

Об исполнении бюджета Нижневского

 сельсовета   за  I  полугодие  2011  года

В соответствии с пунктом 2 статьи 41 Положения о бюджетном процессе, утвержденном решением Нижневской сельской Думы от 5 октября 2009 года № 29, рассмотрев итоги исполнения бюджета Нижневского сельсовета за 1 квартал 2011 года, Администрация Нижневского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1.Утвердить исполнение  бюджета Нижневского  сельсовета за I полугодие 2011 года, согласно приложениям 1,2,3,4,5,6,7 к настоящему постановлению.

       2.  Направить данное постановление в Нижневскую сельскую  Думу.

               3. Настоящее постановление опубликовать в газете Администрации Нижневского сельсовета  «Односельчанка» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района Курганской области.

    4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на глав-ного специалиста  Администрации Нижневского сельсовета Гневашову Т.Н..

Глава Нижневского сельсовета                                                     Ю.М.Хомутов

Лежнева В.В.

2-76-23

Разослано по списку (см.оборот)